

## MAHLUN KYLÄKIERROS

Kyläkierröstapahtumat yhdistys aloitti 4.5.2017 Mahlulla, tapahtuman tarkoituksena on tuoda yhdistyksen toimintaa tutuksi kyläkunnille. Samalla vietetään aikaa kyläläisten kanssa laulaen, erilaisten pelien, seurustelun, arvannon ja tietenkin kahvittelun merkeissä.



Mahlun Annantuvalla kokoontui 31 henkilöä joista Mahlun asukkaita peräti 20, mukana myös hallituksen jäseniä puheenjohtajan johdolla. Tilaisuuden aluksi Matti Hast esitteli Annantuvan historiaa sekä nykyistä toimintaa ja toivotti kaikki tervetulleiksi viettämään hauskaa iltapäivää Annantuvalla. Yhdistyksemme puheenjohtaja Tapio Kinnunen vuorostaan kertoi yhdistyksen toiminnasta ja tulevista tapahtumista.



Kulttuurivastaava seremoniamestari Matti Vuorenmaa toimi tilaisuuden juontajana ja esilaulajana kun aloitettiin yhteislaulut. Yhdis-

tyksellä on jäsenistä koottu oma orkesteri jossa viulua soittaa Veikko Rein, haitaria Juhani Vainio ja mandoliinia Toivo Tellikka. Pojat huolehtivat tilaisuuksien musiikista sekä säestävät yhteislaulutilaisuuksia. Nyt lauloimme tilaisuudessa toivottuja kappaleita tunnin ajan. Kahviakin oli valmista ja maistui hyvän pullan kera.



Kahvittelun jälkeen oli arvannon vuoro, palkinnot oli hankkinut arpajaisvastaava Kaija-Liisa Laitinen jonka johdolla arvontakin sujui hauskaasti huumorilla höystettynä. Tälläkin kertaa onni potki joitakin useampaan kertaan.

Runon lausuntaa esittivät Mirja Moilanen, Annikki Vilkkilä ja Tarja Salokivi





Lopuksi siirryttiin ulos pelaamaan mahlulaisten suosimaa mörkkyä. Juhani Vainion pienen oppitunnin jälkeen peli pääsi alkamaan. Mörkkyssä menestykseen tarvitaan vain yksinkertaiset välineet ja sopivassa suhteessa sekä taitoa että onnea. Mörkkyä voivat pelata tasapäisesti yhdessä sekä nuoret että vanhat ja siitä onkin tullut suosittu peli etenkin Mahlulla. Kyllä siinä palikat pyörivät pitkin pihaa kun mörkky lensi, hauskaakin oli, kaksi peliä pelattiin, Ritva voitti ensimmäisen ja Veikko toisen pelin.

Tilaisuus oli kokonaisuudessaan antoisa ja virkistävä. Tämä kannustaa yhdistystä satsaamaan entistä enemmän kyläkierrosten järjestämiseen. On tärkeää, että yhdistyksen toiminta saavuttaa myös syrjäkylillä asuvat jäsenensä. Kiinnostusta toimintaamme kohtaan on, uusia jäseniä liittyi peräti 7 kpl.

Kiitokset Annantuvalla tarjoilusta ja kokoontumispaikasta